【登録内容変更届出書】                         （2023.04.05.登変）

                            年  月  日

登録内容変更届

三多摩室内装飾事業協同組合 御中

社  名

代表者名

連 絡 先
＊内容確認のため連絡させていただくことがあります

下記の通り変更となります

郵便番号

住  所

社  名

代表者名

ＴＥＬ          ＦＡＸ

Email

＊添付書類（組合員の場合）

            登記簿謄本又は住民票 １部（原本３か月以内のもの）

            本届出書と一緒にご提出ください。